
　しんえい西自治会

　　　 　班　　　長 各　　位

　　 　　

　　　　しんえい西自治会

会　　　長　　花　松　　　　繁

総務部長　　東　　   厚    志

ご説明いたしたいと思います。

記

１　日　時 令和６年５月１８日(土)18:30～

2  場　所 しんえい西自治会館

３　議　題

 (1)  班長の業務ファイルについて  

 (2)  班長のお仕事について

 (3)  令和６年度自治会行事・業務について

 (4)  自治会費の徴収について

 (5)  その他

4　各班長さんに連絡いたします。

 　　  会議当日は、「班長ファイル」を忘れずにご持参下さい。

せの上ご出席下いますよう宜しくお願い申し上げます。

　なお、どうしても都合がつかずに欠席される方は、

　　　　　　　　５月１５日までに東総務部長(88３-７０２１)あてご連絡下さい。

　　　　　　　　不在の場合は、留守電に入れて下さい。

令和6年4月30日

令和６年度　第1回班長会議の開催について

　日頃から皆様におかれましては、自治会の活動にご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、本年度初めての班長会議を開き、各種書類の確認や業務に当たっての注意点など

　まだまだコロナ禍に対しては油断が出来ない時期ではございますが、感染対策を徹底し

て執り行います。班長の皆様におかれましては、何かとご多忙の事と存じますが、お繰り合わ


